‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 465/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 10 de agosto de 2023.‬

‭ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA‬

‭Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa R RIBEIRO DE ANDRADE, estabelecida‬
‭na Rua Antonio Francelino Alves, S/N, Rio Formoso PE, foi contratada realizando serviços em SST‬
‭(levantamento de Risco, LTCAT, PGR, PCMSO, ASOS ENVIOS DE SST o E-social. A referida empresa‬
‭cumpriu sempre e pontualmente com as obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que‬
‭declaramos estar apta a cumprir com o objetivo contratado, nada tendo que a desabone.‬

‭Por ser verdade, firmamos apresente.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬